
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORTARIA N° 274/2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE: 

NOMEAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de 
Seleção do Chamamento Público n0001/2022 da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Social e Direitos Humanos. 

Dayanne Herdy da Silva Guimarães - matrícula n° 100121222 
Thalita Grativol Aguiar de Oliveira - matrícula n" 200111200 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 30 de abril de 2022. 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http.ówww.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.lj.gov.br 


